三元府发〔2021〕74号

丰都县三元镇人民政府

关于分配2021年下半年征兵任务的通知

各村（居）委、镇级各部门：

根据丰征〔2021〕3号丰都县2021年征兵任务分配命令，今年下半年征兵，从8月15日开始，9月16日起运新兵，9月30日结束。具体时间安排以县征兵办下达的征兵工作计划安排为准。现将各村（居）征兵任务分配印发给你们，望做好统筹协调。此次征兵要以大学毕业生及大学生为重点，积极宣传动员，为圆满完成下半年征兵工作打好基础。相关考核及奖励措施参照三元府发〔2021〕 3号文件执行。

附件：各村（居）征兵任务分配表

丰都县三元镇人民政府

2021年7月20日

（此件公开发布）
附件

三元镇2021年下半年征兵任务分配表
	村（居）
	大学生报名人数（含1名大学毕业生）
	镇初检初审人数
	上县参加体检人数（含1名大学毕业生）
	双合格人数（含大学生毕业生）

	滩山坝这区
	2
	2以上
	2
	1

	麻柳村
	2
	2以上
	2
	1

	梯子河村
	2
	2以上
	2
	1

	何家坝村
	2
	2以上
	2
	1

	青杠垭村
	2
	2以上
	2
	1

	庙坝村
	2
	2以上
	2
	1

	罗家场村
	2
	2以上
	2
	1

	邓教坪村
	2
	2以上
	2
	1

	大城寨村
	2
	2以上
	2
	1

	三元镇
	18（9）

	18（9）
	9（2）